נסיבות נוספות שנזקפות לחובתו הן העובדה שהוא ידע שהמתלונן הינו בחור צעיר, מנותק מהוריו,
וניסה להניאו מהגשת תלונה תמורת סכום של 1,000 ₪. העונשים שקבע מחוסר עבודה ומתקשה לפרנס את עצמו,

בית משפט קמא סבירים ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יחל בביצוע עבודות השירות ביום 1/5/16 כאמור בחוות דעת הממונה.

ניתנה היום, ה' אדר ב' תשע"ו, 15 מרץ 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד